「愛知県公立大学法人 学生緊急支援基金」お申し込み要領

愛知県公立大学法人学生緊急支援基金の趣旨にご賛同いただける場合は、次の寄附申込

書をお送りいただくとともに、下記の銀行の指定口座にお振込みください。

（振込手数料は、当法人で負担します。寄附金から振込手数料分を差し引いた金額をお振

込みください。）。

銀 行 名：三菱ＵＦＪ銀行

店  名：東海公務部（店番１８９）

口 座 名：振込入金口 愛知県公立大学法人 理事長 鮎京正訓

口座番号：普通預金 ３５０６６５９

振込用紙でのご入金の場合は、銀行備え付けの用紙をご利用ください。

◎税制上の優遇措置を受けられる方は、後日郵送する証明書をご利用ください。

記

「愛知県公立大学法人 学生緊急支援基金」寄附申込書

年  月  日

愛知県公立大学法人理事長 殿

「愛知県公立大学法人 学生緊急支援基金」に下記のとおり寄附をいたします。

１ 寄附申込者

  （ふりがな）

   氏  名

住  所 〒

電話番号

電子ﾒｰﾙ

２ 寄附金額

  金                  円也（個人１口５千円、法人１口１万円）

  上記金額を令和２(２０２０)年  月  日頃        銀行から振り込みます。

３ 該当項目欄にチェックのうえ、必要事項のご記入をお願いします。

◆愛知県立大学及び愛知県立芸術大学とのご関係

◆申込書に記載された個人情報は、寄附申込者の管理と領収書・各種案内等の送付のみに利

用し、ご本人の同意を得ずに、個人情報を第三者に提供することはありません。

◆下記項目のうち当てはまるものについてチェックしてください。

 □愛知県公立大学法人の基金のウェブサイト等へ氏名の掲載を希望しない。

 □大学行事の案内、招待等の送付を希望しない。

◆寄附ご希望事業

 □愛知県立大学の学生に対する支援

 □愛知県立芸術大学の学生に対する支援

 □両大学（愛知県立大学及び愛知県立芸術大学）の学生に対する支援

あいきょうまさのり

【連絡・問合せ先】

愛知県公立大学法人基金事務局（総務部門総務部総務課）

〒480－1198

 愛知県長久手市茨ケ廻間 1522 番 3

 電 話 0561-64-1114

 ﾌ ｧ ｯ ｸ ｽ 0561-64-1101

 電子ﾒｰﾙ soumuka@puc.aichi-pu.ac.jp

 法人ｳｪﾌﾞｻｲﾄ https://www.puc.aichi-pu.ac.jp/